



CADENA COMERCIAL OXXO
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición
CP: 77870

Factura: 332857250729154009394

Régimen Fiscal:

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

d6e8ca15-fb21-4a6f-afb4-f8fd6389224a

Número del serie CSD del SAT: 00001000000710611637

Número del serie CSD del emisor: 00001000000713776116

Serie: 10CAN

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Exportación: 01 - No Aplica

Fecha de emisión: 2025-07-29T08:40:09

Fecha de certificación: 2025-07-29T09:40:09

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE QUINTANA ROO

Dirección: 22 DE ENERO

Delegación/Municipio: OTHON P BLANCO

RFC: GEL741008GY9

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

C.P : 77000

Colonia: CENTRO

Estado: QUINTANA ROO

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Cantidad	Clave ID	Artículo	Precio Unitario	Impuesto	Importe	ObjetoImp
1.00 EA	50192100	SABRITAS SAL BOT HBSF 64GRX25X1	29.63	2.37	29.63	02
1.00 EA	50181905	BARRITAS FRESA 2P 75G FLOW MLA BIMBO	22.22	1.78	22.22	02
1.00 EA	50192100	HOT NUTS CACAHUATES BARCEL 50 GR	21.30	1.70	21.30	02
1.00 EA	50202301	BONAFONT LEVITE FRUTOS ROJOS 1LT	17.24	2.76	17.24	02

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de Pago

28 - Tarjeta de débito

SUBTOTAL

TASA IVA 0 %

TASA IEPS 8 %

TASA IVA 16 %

TOTAL

90.39

0.00

5.85

2.76

99.00



Sello digital del CFDI

RkS7cUFEC0MUDpx1JRS4p43e96/mvjz36dpesQemNHcYJGcQOE1UOD81lc/zIA2mPHim0cSRC1MoHA1omnYKzS0q/45uTAL
KSpBndg2qVVDU7UhgUph1vb/PIWTL8BotDXuLt4FfBfZlkMZqDCIrM4tVHIZQyASLw0wFtxMIUk9Lj7OXqambuUT1ibmorjxBd
5hfZqznWoWKSvd2Vhhvoaa2pmf0hFO2t68OXprikD6W9km8Dur8Fj8iXvXq2UsEdCUPet/SA420d48+MTRmdQZrxkA1AWFpy
SUzlp1WC/scmNBXQAFwJV1t3vrGLL3MnQBGBmu+nuVwnw6A==

Sello digital del SAT

blGxpjxCLbgj7Gg0OZyoszhAeF4xbGBN3EjnxS09ZXF5vZLWNZ3pK9Du+x/wTwmJlyo0q4U0ShTd2kDm1hwXtb/UGpYsAMnT
U9fhuuA3GlvaihWHKvAVu5khdU/aeAUDK4ZMYjkZ3j2vR1jAw5xS7TWHhA5AQv36Zk5uno4WNjhFj9ILFQJlcAD6TpswNMuhsAA
JbN/XKr/bmvhNL7TOLzur0OqLlnU8M1Xevl/2qJzZn6liFgV9zI8OwCIRk/wefMCYUCQ+e9KAl/J+EJR0n6+kvltetv+BpHgdqfBNj0U
0zb7IS5pkDrSFx2IjilAKReT2E94mJcc8yAHEeLxeA==

Cadena Original

||1.1|d6e8ca15-fb21-4a6f-afb4-f8fd6389224a|2025-07-29T09:40:09|AUR100128NN3|RkS7cUFEC0MUDpx1JRS4p43e96/mvjz36dpesQemNHcYJGcQOE1UOD81lc/zIA2mPHim0cSRC1MoHA1omnYKzS0q/45uTALKSpBndg2qVVDU7UhgUph1vb/PIWTL8BotDXuLt4FfBfZlkMZqDCIrM4tVHIZQyASLw0wFtxMIUk9Lj7OXqambuUT1ibmorjxBd5hfZqznWoWKSvd2Vhhvoaa2pmf0hFO2t68OXprikD6W9km8Dur8Fj8iXvXq2UsEdCUPet/SA420d48+MTRmdQZrxkA1AWFpySUzlp1WC/scmNBXQAFwJV1t3vrGLL3MnQBGBmu+nuVwnw6A==|00001000000710611637||
*Este documento es una representación impresa de un CFDI.

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

DUCA880827DS8

ANGEL ALEXANDER DZUL CAN

GEL741008GY9

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE QUINTANA ROO

77000

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

43132290-227E-4069-B7DD-2847EE08F0C2

00001000000703727204

77930 2025-07-25 23:21:40

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
90101500	1	5	H87	Unidad de servicio	38	190.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Salbute de pollo				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	190.000000	Tasa	16.00%	30.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
90101500	1	2	H87	Unidad de servicio	50	100.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Coca Cola				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.000000	Tasa	16.00%	16.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
90101500	1	2	H87	Unidad de servicio	45	90.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Agua de horchata				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	90.000000	Tasa	16.00%	14.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
90101500	1	2	H87	Unidad de servicio	78	156.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Pan relleno				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	156.000000	Tasa	16.00%	24.960000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
90101500	1	1.00	H87	Unidad de servicio	50	50.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Tamal				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.000000	Tasa	16.00%	8.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Efectivo

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 586.00

IVA 16.00% \$ 93.76

\$ 679.76

Sello digital del CFDI:

Rm0pMVgrA8QCs8Grn6ZQFsjV6yLt/hemowMgnDvGBJwAGEAZmDlIbupH2/8gPiFNBfdE1oOCPMDDgrjxj8IHFSB9rca30GJuoGQ1GOWZRnUC0HCSSzYeEJESXRrOx64juCphJFZQxGDM0sUGTiZ0YuYRobARYUhGcUKzVUSrXsq+NstV8sd67Ja03r0gRvWcdjQoYDWMo+LrgFpD5vj2i2H89ObtuqLCRX0XH6WKL4N/M2pqnEwVzv3+eVoagX/kuX2NFUTXfDpxcR+iYSXEgZVF Egt38FPSZYJwkl4FzfbpYQI7c+LI/Mt1U/RHAMdulHFrcrttRGw9TIUWV7nl9w==

Sello digital del SAT:

aY1i0ifPSh3CQ/FMmuQz/rMKs1CdkzDMRnEzrZdq+bMZXH3rdgJeWBU+Cm/XWRmsE0x8rHWh3V8dcJTBbxnKcNPFR6Btejto02wVmrZBT+kRawne3J4mjA1dlCeDwzFZ1Cd5F0S3FP272 nBq/cbHzegDAfAZb0xinBI+JwsYNlpHlv1vz5LpM5sHzxYLUHg5VHGJEfUz4m08kTwng8sFitRAjQzHiWb98ClaiSNN65i6AkBytnSxrRkX6d9FJqSO5U3+7KovvKX6We/jh/u6mgWc2iK0KGIB zLQINnKW99jwRbgfIqIpOufgnM99Lzc6E7jIDTT1A4cDJ4aBeOYA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|43132290-227E-4069-B7DD-2847EE08F0C2|2025-07-25T23:22:13|SAT970701NN3|Rm0pMVgrA8QCs8Grn6ZQFsjV6yLt/hemowMgnDvGBJwAGEAZmDlIbupH2/8gPiFNBfdE1oOCPMDDgrjxj8IHFSB9rca30GJuoGQ1GOWZRnUC0HCSSzYeEJESXRrOx64juCphJFZQxGDM0sUGTiZ0YuYRobARYUhGcUKzVUSrXsq+NstV8sd67Ja03r0gRvWcdjQoYDWMo+LrgFpD5vj2i2H89ObtuqLCRX0XH6WKL4N/M2pqnEwVzv3+eVoagX/kuX2NFUTXfDpxcR+iYSXEgZVF Egt38FPSZYJwkl4FzfbpYQI7c+LI/Mt1U/RHAMdulHFrcrttRGw9TIUWV7nl9w==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-07-25 23:22:13

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068